
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS 

ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2020-07-20  Nr. VT-47 

Šiauliai 

 

E-posėdis vyko: 2020-07-16–2020-07-18 teikiant atsakymus elektroniniu paštu 

saulius.stasiunas@gmail.com. 

E-posėdžio pirmininkas – Saulius Stasiūnas. 

E-posėdžio sekretorė – Neringa Vilčinskaitė-Zavackienė. 

E-posėdyje nedalyvavo: Povilas Gečas, Asta Švedienė. 

 

Apklausos pradžia: 2020 m. liepos 16 d. 17 val. 

Apklausos pabaiga: 2020 m. liepos 18 d. 17 val. 

 

              DARBOTVARKĖ. Dėl projektų vertinimo rezultatų pagal 1.1.5 priemonę „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ patvirtinimo.  

 

SVARSTYTA. Projektų vertinimo rezultatai pagal 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse“. 

 

Eil. 

Nr.  

BOT narys Balsavo UŽ Balsavo PRIEŠ Nebalsavo 

1. Malik Agamalijev  ☒   

2. Virgilijus Balčius ☒   

3. Povilas Gečas   ☒ 

4. Rima Gečienė ☒   

5. Egidijus Elijošius ☒   

6. Edvardas Kuvikas ☒   

7. Gintautas Sitnikas ☒   

8. Saulius Stasiūnas  ☒   

9. Eglė Šimkevičienė ☒   

10. Asta Švedienė   ☒ 

11. Vida Pociuvienė  ☒  

12.  Neringa Vilčinskaitė-Zavackienė  ☒   

Iš viso 9 1 2 

 

UŽ – 9     PRIEŠ – 1    

 

NUTARTA. 

 

1) Vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 

metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo (toliau - Aprašas) 43 punktu, gavus Šiaulių 

bendruomenės pirmininkės Vidos Pociuvienės nesutikimą su siūloma finansuotina suma 

9 500 Eur, nepateikus patikslinto veiklų įgyvendinimo plano ir projekto įgyvendinimo 

sąmatos,  įtraukti Šiaulių bendruomenės projektą (102,5 balai) į nefinansuotinų sąrašą. 

mailto:saulius.stasiunas@gmail.com


2) Dainų bendruomenės projektui „Pietinio jungtinis projektas“ (100 balų) skirti 10 000 

Eur. 

3) Lieporių bendruomenės centro projektui  „Bendruomeninių veiklų plėtra Šiaulių mieste: 

aktyvios ir save auginančios bendruomenės link“ (92,5 balai) skirti 5 640 Eur. 

4) Zoknių bendruomenės projektui „Veikiam 2020“ (87 balai) skirti 1 990 Eur. 

5) VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegijos projektui „Kalėdų eglės įžiebimo šventė Šiaulių miesto 

pietinėje dalyje: bendruomeninių tradicijų kūrybiška plėtotė“ (85 balai) skirti 7 000 Eur. 

6) Gytarių bendruomenės projektui „Bendrystės svarba kuriant gyventojų gerovę“ (77,5 

balai) skirti 5 000 Eur. 

7) VšĮ Motinos Teresės šeimų namai projektui „Bendruomenės integracija į visuomenę ir 

jos plėtojimas bendradarbiaujant su kitomis organizacijomis, dirbančiomis šeimos 

gerovės srityje“ (72,5 balai) skirti 6 200 Eur. 

8) Šimšės bendruomenės projektui „Gerumo delnuose auginamas žmogiškumas“ (67,5 

balai) skirti 3 810 Eur. 

9) Regbio sporto klubo „Vairas“ projektui „Senjorų dienos namai ,,Tik tu““ (65 balai) skirti 

10 000 Eur. 

10) Pateikus siūlymą finansuoti Labdaros ir paramos fondo „Maisto bankas“ projektą (65 

balai) pagal vertintojų pasiūlytą 9 000 Eur sumą, gautas  Šiaulių padalinio vadovės 

Aurelijos Paulauskienės sutikimas. Labdaros ir paramos fondo „Maisto 

bankas“ projektui „Maisto nešvaistome –  atiduodame nepasiturintiems“ skirti 9 000 Eur. 

11)  Pateikus siūlymą finansuoti VšĮ Nepriklausomų kūrėjų gildijos projektą (60 balų), 

esantį rezervinių projektų sąraše, 5560 Eur, gautas vadovės Daivos Grikšienės 

nesutikimas dėl siūlomo dalinio finansavimo. Vadovaujantis Aprašo 43 punktu, įtraukti 

VšĮ Nepriklausomų kūrėjų gildijos projektą į nefinansuojamų projektų sąrašą. 

12) VšĮ Kurčiųjų reabilitacijos centro projektui (55 balai) „Šiaulių televizijos laidų vertimas 

į gestų kalbą“, esančiam rezervinių projektų sąraše, skirti 3 300 Eur. 

 

Nefinansuoti projektų, kurie nesurinko 50 balų: 

 

13) Šiaulių Pietinio bendruomenės projekto ,,Kuriame, šviečiamės, perkuriame” (45 balai). 

14) Šiaulių nevyriausybinių organizacijų konfederacijos projekto ,, Visi vienu širdies 

ritmu...2020” (45 balai). 

15) Šiaulių Kultūros bendruomenės projekto ,,Dingę Šiauliai” (45 balai). 

            

 

 

 

           Posėdžio pirmininkas          Saulius Stasiūnas 

 

 

 

           Posėdžio sekretorė          Neringa Vilčinskaitė-Zavackienė 


